
夏季休業のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、みとみ学園では下記の期間を夏季休業とさせて

いただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

■夏季休業日 

2025 年 8 月 9 日（土）～2025 年 8 月 15 日（金） 

 

※2025年 8月 16日（土）より、通常営業を開始いたします。 

※お問い合わせにつきましては、2025年 8月 16日（土）以降の 

ご対応になりますこと、あらかじめご了承くださいませ。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 


